
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО ГОЛОВИ
   Від 13.06.2024 р.   Стрий                                 №132

Про нагородження                      
Почесною грамотою міського голови

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи листи заступника начальника управління освіти 
Стрийської міської ради І.Оляніна від 04.06.2024 № 01-11/441 і № 01-112
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Нагородити Почесною грамотою міського голови:

- Білинського Ярослава Богдановича – директора Стрийського ліцею № 7 
Стрийської мської ради Стрийського району Львівської області – за 
багаторічну сумлінну педагогічну працю, ефективне здійснення 
управлінської діяльності, особистий внесок у розвиток освіти Стрийщини 
та з нагоди ювілею від дня народження;

-  Ріхтер Ірину Миколаївну – головного спеціаліста відділу загальної 
середньої освіти управління освіти Стрийської міської ради – за сумлінну 
працю на освітній ниві, ефективне здійснення управлінської діяльності, 
особистий внесок у розвиток освіти Стрийщини та з нагоди ювілею від 
дня народження.

2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 
Стасіва.

Міський голова                                                         Олег 
КАНІВЕЦЬ


